
1.\ idenCni čixk' rři(ič|c:nc l ("entráh)i e"\ idencc" xn)|lj\ : l Si) 1')x

(kxká [erub|ika \linibterst\ o 7Í\ ("'lnih(' pr(}qi'c(|i

0 0 - 0

P. \". Sen"icc. spoL s ř.(L

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLIJŽEB



Lvidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: ľ5(ň98

Y"1"-\'1"() SjllA)("YA O P()SKYTO\"'AN1 M.UZE B (Jále' jen ..Sinlom:a") je UZd\ řcna \ e xň1\ q|jj
.Llstan()\"cl)i § l7j6 odst. 2 a násl. zákona č. X') 2()1 2 Sh.. ()bčansk$ zákoník. \"é z.nčni po/dějších

přc(]riqLj ((]á|e jen .Občanskj 7ákoník"").

MEZI

W

Ccskou republikou - Ministerstveín ži\'otního prostředí
se sídlem: \'řšo\ ická ljj2 "65. 100 1() Praha 1()
Last()upcnou: lníz. Martinou Set7ero\ ou. řcdilelk()u odboru provoznilio
lČ ("): ()0]64Xol
banko\'ní spLycnl: ČNB Praha l
číslo účtu: 762X0()1.()710

DÁLE JEN ..Objednatel'"
NA S1'Rt\NÉ JEDNÉ.

P,V. Service, spol. s r.o.
se sídlem: Klokncrora l245tl, Praha 4, 148 00
zastoupenou: Pavlem Votruboll, jednatclein
IČO: 25736361
DIČ: CZ25736361 (jc plátcem DPII)
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 2507772 1&/030()
zapsanou v obchodnirn rejstříku vedeném ll Městského soudu v Praze sp. zn. C 65582

DÁLE JEN ..Poskvtovatel"'
NA STR,'\NÉ DRUHÉ.

Ĺ'OSK}"I"(_)\'A']"F"[- A OBJEDNATEL SPOLEČNÍ JEN ..Smluvní stranv""
NEBO JEDN()11 .IVĚ ..Smluvní strana"".

1+ ÚČEL A PŘE])MĚ:'I' SMLOUVY

I-]

! 2

Tato Smk)u\·'a je uzavírána mezi Obiednate|en1 a Poskg tovate1cn"í na 7ákla(lč \ í siedku
W V rpor)lavko\'eho rucni na \'erejn()u zakazku lnakh(' rc)Lsahu s nazvem ..Servis gastrozarizem

W

vc výde,jnč jídel NlZP"" ((jálc jen ..Veře,jná 7aká7ka"") Veřejná mkáíka b'ja zadána
\ souladu s uqlalK)\"enín] S lX odst zákona č µ7'20()6 Sb , () reřejm'ch zakázkách
\ c znčni rozL]eišich předpisů ( dále jen ..Zákon o veřejných zakázkách""j rRjsol'lľ()xl
/.ák()na (' \ er€:inS ch ,cakázkách \' µou]adu s inl('milni předpi>} ()bie(]nak'|e.

t 'čdeni této Ň1úol1l g ,le zajištěni lejlli/dLe \'cřcjné /aká7k!. d to

a) Zajiš,tčni serí rmich prací (')rra\ \ a rn()11(áZc) =ytr()n(_)rnickí ch sm'jú a zaŕi7cni
(éĹ ohři\·aci xtolička. cl koteL \'elk()kuc|1\ ňskC tran'r('nni a \í jejni z,třizeni
dřéz). chladicí hox a chladicí Ĺlľľ'ina. \·i deini \ ožil: l) hřiraní . \ íka tésnčnirn.

í



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198

e) Montážni list (zakázkový, resp. předávací protokol ke Smlouvě) potvrzuje vždy
kontaktní osoba Objednatele: originál montážního listu je přílohou faktury a musí
obsahovat:

i)

ii)

iii)

iv)

datum opravy;

předmět opravy, typ zařízení;

popis práce;

počet odpracovaných hodin, hodinovou sazbu;

V) název a cenu náhradního dílu;

vi) náklady na dopravu;

vii) fakturační adresu Objednatele;

viii) adresu Poskytovatele.

3.

3.1

3.2

4.

4.1

4.2

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytováni Služeb bude zahájeno dne l. záři 2015 Konkrétní závazné termíny poskytování
Služeb budou stanoveny v jednotlivých objednávkách služeb dle ČI. 2 této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele, popř. dílny Poskytovatele. Místem převzetí a předání
zařízení je sídlo Objednatele.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

výše odměny Poskytovatele za Služby poskytnuté podle článku l odst. 1.2 Smlouvy bude
činit:

a) za servis strojů a zařízení dle ČI. l odst 1.2 písm. a) této Smlouvy 490,- Kč/hod
bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"); DPH ve výši 21 %, tj. 102,90 Kč:
tzn. vC. DPH 592,90 Kč/hod;

b) za servisní prohlídky strojů a zařízení prováděné lx roČně dle ČI. l odst.
1.2 písm. b) této Smlouvy 400,- Kč/hod bez DPH; DPH ve výši 2 l %, tj. 84,- KČ;
tzn. VC. DPH 484,- Kč/hod;

c) za dopravu (do a ze sídla Objednatele) paušální částku 400,- KČ bez DPH.;
DPH ve výši 21 %, tj. 84,- Kč; tzn. vC. DPH 484,- Kč.

Cena materiálu či náhradních dílů, použitých při poskytování Služeb, se bude hradit
nad rámec odměny za jednotlivé Služby dle předchozího odstavce. dle potřeby, přičemž
bude odpovídat cenám v místě a čase obvyklým. Použití, množství a ceny takového
materiálu či náhradních dílů musí být předem odsouhlaseny Objednatelem. Přehled
množství a cen použitého materiálu či náhradních dílů bude v souladu s odst. 4.4 tohoto
článku uveden ve vyúčtování jako příloha fäktury.

4,'9



Evidenční číslo přidčkné z Centrálni evidence smluv: 150 19&

l 7

2.

2 l

2.2

2.3

konvektomat g; podstavcem. myčka nádobí. čerpadlo. tcrn}orort,} \'yhři\'ané.
ch|a(|ničkil. stdička r"!iizdľ]ti. niikrm lnná trouba ): a

l)) La.j ištčni scr\'isllich prohlidck zaři7cni. ll\"ejcn[cl) \" [)řcdc}1()71[1] odsta\ či.
a to lx ročně:

(dálc jen ..Službý"").

()|)je(lnatel sc zar azuje za poskjinuté SJužby zaplatit Posk ytovateli uicch)an(ju o(|n)ěnu.
a to za podmínek dále starKn"ení'cl).

ZPUSOB ZADÁVÁNÍ UKOI,U

Obiednate| .je oprá\"něn průběžně udělovat Poskyto\"ate|i písemné poky' ň)', resp. objednávky
ke konkrétním postupům Poskytovatele při plněni Snlloll\ y. Ol)jedl)atel se zavazu.je
])oskyl(n"at Poskytovateli veškeré infOrmace a součinnost nezbytnou k tomu, aby byl
Poskyto\'ate| schopen poskyinout dohodnuté Službv re lhůtě. která budc \' daném případě
ujednána. Zadání úkolu Poskgiovatel obdrží prostřednict\'íln pani Jitky Dupalové. .jež bude
kontaktní osobou Objednatele. nebo prostřednictvím .jiné osobv, kterou v daněni případě

.písemnč pověří M gr. Pavla Oborníková. vedoucí oddčleni h(")spo(jářskc správy.

Písemná komunikace niczi Objednatelem a ľoskylo\"ale|cln bude probíhat přednostně
prostředních in) elektronické pošty. pokud sc Nnluvní strany Ĺled()hodnou pro jednotlivé
případy .jinak. Kontaktní úda,jc Smlu\'nich strany jsoll následující:

a) Kontaktní osoba Objednatele: Jitka Dupalová (tel.: t420 267 122 X69)

(email" i -u ": '- " ):

b)

(email: .., " __ , . " ' '- " ").

Smluvní strany se zavazuji dodržovat při poskytování Služeb tento postup:

a) Závadu na zařízeni nahlásí za Objednatele ví Se uvedená kontaktní osoba \_ případě
havárie písemně emailem nebo připadnč ideťonickg a následně píseinně emai|eln:

b) Poskytovatel za.jisti nástup servisního technika na |)raco\.'ištč Objednatele
p() obdrženi pNemnC nebo teleťonickC ()l'jedná\'k\ . což ( )|)ie(h)ate|i potvrdí 7l)čtně

-emailem nebo telefľ)nick\" a dodatečné emailcin.

c) Servisní zásahv budou probíhat \ prac()\"ni dm \' dobč lkj 08:00 do 16: U) hod.
..pi"ičcin7 přcňrň čas nástupu budc dohod|lut ko11(ak(ni os()l)()u Objednatele:

.
(l) V připadě. žc buck nutná dilen»ka ("'pra\ a. pre\ ezme /.arlzenl sen lslll technik

l'osk\1o\'atcle přitno na |)rac(n isti (")biednatť|e. l)(|\ etc Lařlzeni k opra\ é ch' Jilm
.Pos'kytovatek a opra\"ené zaři/.ené pi"ujá zpět \" uidk (")biednatek proti l)(jdpisu

kontaktní oM)b} Objednatele:

. u



Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 150198

4.3

4.4

4.5

4.6

5.

5.1

5.2

5 3

výše odměny za jednotlivé Služby je konečná, závazná a obsahuje všechny případné
náklady Poskytovatele včetně poplatků.

Poskytovatel je oprávněn fakturovat vždy jen skutečně poskytnuté Služby a použitý
materiál či náhradní díly dle cenových údajů uvedených v odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku,
a to po jejich akceptaci Objednatelem. Úhrada odměny bude Objednatelem provedena
na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného Poskytovatelem vždy
po poskytnutí a akceptaci Služeb Objednatelem. Faktura bude obsahovat náležitosti
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563,"1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni faktury a její číslo, obchodní
firmu/název, sídlo a IČO Poskytovatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského
zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy přiděleným z Centrální
evidence smluv: 150198. Přílohou faktury vždy musí být montážní list, popř. vyúčtování
použitých náhradních dílů a materiálu.

Faktura je splatná do 21 dnů po jejím obdržení Objednatelem. Odměna bude uhrazena
bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Povinnost Objednatele
zaplatit odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel
neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové
údaje na fäktuře budou v této měně.

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle odst. 4.4 tohoto článku,
nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel je oprávněn
daňový doklad vrátit s tím, Ze Poskytovatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad
s novým terminem splatnosti, přičemž doba splatnosti běží teprve od okamžiku doručeni
nového řádného dokladu. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením
daňového dokladu.

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu
s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku.
Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli
zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje udržovat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví
v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Porušením povinnosti mlčenlivosti
není sdělení informaci týkajících se Objednatele anebo jeho činnosti, v souvislosti s níž jsou
služby dle této Smlouvy poskytovány třetím osobám, jestliže Objednatel o předáváni
informací těmto osobám Poskytovatele požádal nebo takové předávání odsouhlasil.

Poskytovatel odpovídá Objednateli za škoďtl kterou mu způsobí v souvislosti s plněním
předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil.
Poskytovatel se vždy zprostí odpovědnosti za škodu také v případě, pokud Objednatele

5/9



Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 150198

5.4

5.5

upozorni na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto postupuje způsobem, který byl
Poskytovatelem označen za rizikový.

Poskytovatel se zavazuje vyslat servisního technika na vyžádání Objednatele, maximálně
však do 24 hodin od nahlášení poruchy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout na provedené servisní práce a na použifý materiál
a náhradní díly záruku v délce 6 měsíců.

6. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2 Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením, vždy
v písemné podobě.

6.3 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedenYch
W

v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu
ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které
je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími
odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

6.4 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění povinností
spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti faktury.

6.5 Jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s plněním povinnosti poskytnout Poskytovateli včas
a řádně součinnost či zadání, a to i přes písemnou výzvu Poskytovatele, je Poskytovatel
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

6.6 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění
povinnosti' spočívající zejména v nedodržení terminů plnění uvedených či stanovených
dle ČI. 2, 3 a 5 odst. 5.4 této Smlouvy nebo realizace předmětu Smlouvy v rozporu
s ustanoveními Smlouvy anebo jiných závazných dokumentů či předpisů.

6.7 V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele je Poskytovatel
povinen činit veškerá neodkladná jednání tak. aby Objednatel neutrpěl na svých právech
nebo oprávněných zájmech újmu, a to po dobu 60 dnů po odstoupení od Smlouvy.
To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá.
Poskytovatel má nárok na poměrnou část Odměny podle článku 4 této Smlouvy za činnost
řádně vykonanou po dobu 60 dnů po odstoupení od Smlouvy.

6.8 Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou
v délce 2 měsíců. VYpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé Smluvní straně. Ustanoveni příslušných právních předpisů
o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena.

6.9 V případě předčasného ukončeni této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat
své závazky.

6,'9



Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 150198

7. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran. pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto
spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí
příslušné soudy České republiky.

7.3 Poskvtovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona
W

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými
právními předpisy.

7.4 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého znění Smlouvy
včetně cenových údajů v souladu s příslušnými právními předpisy.

7.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemnYch vzestupně
čislovanSch dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

7.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany
se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této
Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původnímu a této Smlouvě jako celku.

7.7 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi Smluvních stran vzniklYmi na základě této Smlouvv. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený touto Smlouvou.

7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

7.9 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností oňginákj z- nichž 2 si ponechá
Poskytovatel a 2 vyhotoveni obdrží Objednatel.

7.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. l - výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele.

7/9



Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 150198

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti
odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí
příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy. l

oBjEDNaTEL _ POSKYTOVATEL

V Praze, dne V Praze, dne

Česká republika - Ministerstvo životního
prostředí

Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního

P.V. Service, spol. s r.o.
Pavel Votruba

jednatel

8.'9



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198

Příloha č. l -- Vy' pis z obcho(]niho rejstřiku Poskyto\ atele

výpis
z obcMdm'ho msňku.

Městským smdsm ¥ Praze
oddi, C. vlioŽka 65582

==,

Obchodnínn~
sho:
klentífikaČm' ČÍslo:
Pľávni f
předma podmkám":

11 Umra 1999
C 655!32 vedená u Městského soudu v Praze
P.V Servce, spot s ť o
ptaha 4, Kkmerova l
257 36 361
Spodečnost s ručením omezeným

µová:jěni staceb, jej¢ch změn a cm=ňo'4'ám
yýroba obchod a sluŽby neuvMené v pňkhách laž 3 žMk=mdcéhoukona
MonÚČ opravy. revize a zkouŠky dektňckých záNzeni
Momáž opra'yy, eevľze a zkDUšky pdymvý'ch zařízeni a phněn@ nááob plýny

Způsob |ednání:
SpoteČníci:

SpoleČnĹk:

podl,

ZákkdnÍ Kapitál:

PAVEL VOTRUBA, dat. nar. L dutmä 1952
Praha 2, Běkhradská 32
Jecna:d ,eckÁ jménem spo4ečnosú sanomtrě.

"AVEL VOTRUBA, dat nar. 1_ (M]na 1952
"'aha 2, E!aehrad$ká 32- PSČ 12000

Vklad: 3A45-00O -KČ KČ
Splaceno: 100%
ObchodŇ podi: ido %

3 M5D0Cí -KČ KČ

Ú¢kýě kcäM 21 sätpna 2015 O5:íO ILL

9/9




